CÔNG BÁO/Số 06/Ngày 15-5-2017 97

1

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số:  784/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Phú Thọ, ngày  12 tháng 4 năm 2017

QUYẾT ðỊNH

V/v Thành lập Ban Quản lý Dự án Quỹ toàn cầu phòng,
 chống HIV/AIDS giai ñoạn 2015-2017 tỉnh Phú Thọ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền ñịa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Quyết ñịnh số 4796/Qð-BYT ngày 10/11/2015 về việc Phê duyệt thực
hiện “Dự án Quỹ toàn cầu phòng chống HIV/AIDS” giai ñoạn 01/7/2015 -
31/12/2017 do Quỹ toàn cầu phòng, chống AIDS, Lao và Sốt rét tài trợ;

Căn cứ công văn số 719/DA-HC ngày 29 tháng 9 năm 2016 của Dự án Quỹ toàn
cầu phòng, chống HIV/AIDS (thuộc Ban Quản lý Dự án thành phần y tế của Bộ y tế)
về việc Kiện toàn Ban Quản lý Dự án;

Xét ñề nghị của Sở y tế tại Văn bản số 378/SYT-TCKT ngày 07/3/2017,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Thành lập Ban Quản lý Dự án “Quỹ toàn cầu phòng, chống
HIV/AIDS” giai ñoạn 2015-2017 tỉnh Phú Thọ (gọi tắt là Ban Quản lý Dự án Quỹ
toàn cầu phòng chống HIV/AIDS) gồm các thành phần như sau:

1. Giám ñốc Ban quản lý dự án: Ông Hồ ðức Hải, Giám ñốc Sở y tế.

2. Phó Giám ñốc Ban Quản lý Dự án: Ông Hồ Quang Trung, Giám ñốc
Trung tâm phòng chống HIV/AIDS, thuộc Sở y tế.

3. Kế toán dự án: Bà Phạm Thị Thơm, Phụ trách kế toán Trung tâm phòng
chống HIV/AIDS, thuộc Sở y tế.

4. Trợ lý Dự án: Ông Nguyễn Anh Dũng, Phó trưởng Khoa Truyền thông và
can thiệp, Trung tâm phòng chống HIV/AIDS, thuộc Sở y tế.

ðiều 2. Ban Quản lý Dự án Quỹ toàn cầu phòng chống HIV/AIDS có trách
nhiệm triển khai các hoạt ñộng của dự án trên ñịa bàn tỉnh theo ñúng hướng dẫn của
dự án Quỹ toàn cầu phòng chống HIV/AIDS trung ương và theo ñúng các quy ñịnh
hiện hành của Nhà nước.

98 CÔNG BÁO/Số 06/Ngày 15-5-2017

2

- Văn phòng Ban Quản lý Dự án Quỹ toàn cầu phòng chống HIV/AIDS giai
ñoạn 2015-2017 ñặt tại Trung tâm phòng chống HIV/AIDS tỉnh Phú Thọ (Phường
Gia Cẩm, TP Việt Trì, tỉnh Phú Thọ).

ðiều 3. Quyết ñịnh này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành và thay thế các
quyết ñịnh trước ñây của Chủ tịch UBND tỉnh Phú Thọ về việc thành lập, kiện toàn
Ban Quản lý Dự án Quỹ toàn cầu phòng chống HIV/AIDS.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan: Sở Kế hoạch và ñầu
tư, Sở tài chính, Sở y tế, Kho bạc nhà nước tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thành,
thị; Giám ñốc Trung tâm phòng, chống HIV/AIDS; Ban Quản lý Dự án Quỹ toàn cầu
phòng chống HIV/AIDS giai ñoạn 2015-2017 tỉnh Phú Thọ và các tổ chức, cá nhân
liên quan căn cứ quyết ñịnh thực hiện./.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Kế San